REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI [ SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SENATI AKADEMIK
Nr. 330 prot. Shkodér, me 39 . [0.2023
VENDIM

Nr Y4 ,datg 39.10.2023

“Pér
rialokimin e buxhetit t& vitit 2023 pér efekt t&¢ VKM nr 243 dt 20.04.2023 dhe VKM nr 325 dt
31.05.2023”

Né& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén ¢ Shqipérisé, ligjit nr. 9936 daté¢ 26.06.2008 “ Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg, ligjit nr. 84/2022 “Pér buxhetin ¢ vitit 20237,
si dhe t& Udh&zimit nr. 9, daté 20.3.2018 "Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar;
Vendimit t& Bordit t&¢ Admnistrimit nr 83 dt 28.03.2023, VKM Nr. 325, date 31.05.2023 , "P&r miratimin ¢
strukturés dhe t& niveleve t& pagave t& népunésve civile /népunésve, zevendésministrit dhe népunésve t&
kabineteve né disa institucione t& administratés publike"; VKM Nr. 326, date 31.05.2023 , " P&r pagat ¢
punonjésve mbéshtetés té& institucioneve buxhetore dhe t€ n€punésve t& disa institucioneve buxhetore" lidhja
I; Udhézimit ¢ MFE Nr. 16, daté 16.06.2023, “Pér ményrén e zbatimit t& Vendimit t& Késhillit t&
Ministrave "Pér miratimin e strukturés dhe té niveleve té pagave t€ népunésve civile / né€punésve,
zévendésministrit dhe népunésve t& kabineteve né disa institucione t& administratés publike”, relacionit t&
Administratorit nr.3230, daté 20.10.2023, Senati akademik n& mbledhjen ¢ datés 30.10.2023

VENDOSI:

1.Rialokimin e buxhetit t& vitit 2023 sipas tabelave né& vijim:

Pakésohet
Nr|Kodi i Programit jArtikulli[Kodi I Projektit [Kodi i llogarisé treshifrore |Emertimi | Investimit Viera
109450 06 A0G0001 231 Laboratori | Ushaimit dhe pijeve fakulte i ekonomik 13,307,000
2[09450 06 ADD0G01 731 | Digitalizimi 1 anatomise kardiake fetak: dhe diatrike, reabilitimi post kinngjkal | 14,490,000
3]09450 06 AD00OG1 231|Laboratori i Mulimedias 2,953,000
4[09450¢ 06 A000007 231|Ashensori ik FSHE 2,600,000
| TOTAL 33,350,000
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S 1y
QL odi i Programit Artikulli | Kodi i Iloggrisé treshifrore
1109450 06 600

Eme rtimi Viera

Paga 31,000,000
2[09450 06 601{Sigurime 2,350,000

TOTAL 33,350,000

2.Ky vendim i pércillet Bordit t¢ Administrimit.

3.Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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